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Resultados

Informacion del evento NORTESULTEAN
Circuito Braga
Fecha 11/07/2021
Longitud del circuito 3021 metros
Pilotos totales 116
Mejor tiempo del evento 01:24.473
Media del dia 01:36.707
Pilotos en grupo prueba 3
Mejor tiempo grupo prueba 01:33.740
Tiempo medio grupo prueba 01:49.075
Pilotos en grupo RAPIDO 33
Mejor tiempo grupo RAPIDO 01:24.473
Tiempo medio grupo RAPIDO 01:29.898
Pilotos en grupo Médio 48
Mejor tiempo grupo Médio 01:28.584
Tiempo medio grupo Médio 01:36.392
Pilotos en grupo iniciado 32
Mejor tiempo grupo iniciado 01:33.741
Tiempo medio grupo iniciado 01:42.490




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
RicardoCM RAPIDO 01:24.473 [ 01:24.473 | 00:00.000 | 00:12.233 | 00:00.000 | 00:05.424| 50
UrbanoGS RAPIDO 01:24.800 [ 00:00.326 | 00:00.326 | 00:11.907 | 00:00.326 | 00:05.098 9
EusebioN RAPIDO 01:24.963 | 00:00.163 | 00:00.489| 00:11.743 | 00:00.489 | 00:04.934| 23
AdrianGF RAPIDO 01:25.629 [ 00:00.665| 00:01.155] 00:11.077 | 00:01.155| 00:04.268 | 20
HelderB RAPIDO 01:26.042 [ 00:00.413 | 00:01.568 | 00:10.664 | 00:01.568 | 00:03.855| 44
JoseRPF RAPIDO 01:26.337 [ 00:00.295| 00:01.864 | 00:10.369 | 00:01.864 | 00:03.560| 34
BernabePF RAPIDO 01:27.624 [ 00:01.287 | 00:03.151 | 00:09.082| 00:03.151| 00:02.273| 51
RicardoA RAPIDO 01:27.778 [ 00:00.153 | 00:03.304 | 00:08.929 | 00:03.304 | 00:02.120 | 25
PabloDVG RAPIDO 01:27.913 [ 00:00.135| 00:03.440 | 00:08.793 | 00:03.440 | 00:01.984 17
RaulF RAPIDO 01:28.177 [ 00:00.264 | 00:03.704 | 00:08.529 | 00:03.704 | 00:01.720 | 37
PauloC RAPIDO 01:28.280 [ 00:00.103 | 00:03.807 | 00:08.426 | 00:03.807 | 00:01.617| 24
MiguelACR RAPIDO 01:28.387 [ 00:00.106 | 00:03.913 | 00:08.320 | 00:03.913 | 00:01.511| 42
LauralLF Médio 01:28.584 [ 00:00.196 | 00:04.110| 00:08.123 | 00:00.000 | 00:07.808 | 63
BrunoC RAPIDO 01:29.414 [ 00:00.830 | 00:04.940 | 00:07.293 | 00:04.940 | 00:00.484 11
FelipeAG RAPIDO 01:29.504 [ 00:00.089 | 00:05.030| 00:07.203 | 00:05.030 | 00:00.394 | 28
CarlosP RAPIDO 01:29.728 [ 00:00.224 | 00:05.255| 00:06.978 | 00:05.255| 00:00.169 | 82
ChristopherRC RAPIDO 01:29.731 [ 00:00.002 | 00:05.257 | 00:06.976 | 00:05.257 | 00:00.167 | 29
AlexandroCV RAPIDO 01:30.544 [ 00:00.812 | 00:06.070 | 00:06.163 | 00:06.070 | 00:00.645| 56
LuisM RAPIDO 01:30.746 [ 00:00.202 | 00:06.272 | 00:05.960 | 00:06.272 | 00:00.848 | 49
CarlosPB RAPIDO 01:30.816 [ 00:00.069 | 00:06.342 | 00:05.891 | 00:06.342 | 00:00.917 | 22
JonatanPC Médio 01:31.244 [ 00:00.428 | 00:06.770 | 00:05.463 | 00:02.660 | 00:05.148 | 37
AlbertoBC RAPIDO 01:31.362 [ 00:00.118 | 00:06.888 | 00:05.345| 00:06.888 | 00:01.463| 41
IsaacBCP RAPIDO 01:31.616 [ 00:00.254 | 00:07.143 | 00:05.090 | 00:07.143 | 00:01.718 | 39
TomasRM Médio 01:31.719 [ 00:00.102 | 00:07.245| 00:04.988 | 00:03.135| 00:04.673| 44
VicenteRM RAPIDO 01:31.928 [ 00:00.208 | 00:07.454 | 00:04.779 | 00:07.454 | 00:02.029 | 28
AdrianBT RAPIDO 01:32.015 [ 00:00.087 | 00:07.541 | 00:04.692 | 00:07.541 | 00:02.116 | 27
JuanCVH Médio 01:32.376 [ 00:00.360 | 00:07.902 | 00:04.331| 00:03.792| 00:04.016| 41
JoaoQuelhas RAPIDO 01:32.387( 00:00.011 | 00:07.913 | 00:04.319| 00:07.913 | 00:02.489| 35
AfCruz RAPIDO 01:32.531 [ 00:00.143 | 00:08.057 | 00:04.176 | 00:08.057 | 00:02.632| 44
DiegoRC Meédio 01:32.626 [ 00:00.095| 00:08.152| 00:04.081 | 00:04.042 | 00:03.766| 57
BraisGPD5 Médio 01:32.638 | 00:00.011 | 00:08.164 | 00:04.069 | 00:04.054 | 00:03.754| 27
FranciscoJPC Meédio 01:33.192 [ 00:00.554 | 00:08.719] 00:03.514 | 00:04.608 | 00:03.199| 34
FernandoGA Médio 01:33.267 | 00:00.074 | 00:08.793 | 00:03.440 | 00:04.683 | 00:03.125| 67
RobertoGS Médio 01:33.375 [ 00:00.107 | 00:08.901 | 00:03.332| 00:04.791| 00:03.017| 40
PedroJVH Médio 01:33.610 [ 00:00.235 | 00:09.136 | 00:03.096 | 00:05.026 | 00:02.781 35
MiguelGA Médio 01:33.704 [ 00:00.094 | 00:09.231 | 00:03.002 | 00:05.120 | 00:02.687| 66
P133249 prueba 01:33.740 [ 00:00.035 | 00:09.266 | 00:02.966 | 00:00.000 | 00:15.334| 57
RicardoC iniciado 01:33.741 [ 00:00.000 | 00:09.267 | 00:02.965| 00:00.000 | 00:08.748 | 59
JorgeME iniciado 01:33.816 [ 00:00.075 | 00:09.343 | 00:02.890 | 00:00.075 | 00:08.673 | 57
RafaelCR Médio 01:33.827 [ 00:00.010 | 00:09.353 | 00:02.879 | 00:05.243 | 00:02.564| 53
PauloCC Médio 01:33.919 [ 00:00.091 | 00:09.445| 00:02.788 | 00:05.335| 00:02.473 | 65
JavierGA Médio 01:34.026 [ 00:00.107 | 00:09.552 | 00:02.680 | 00:05.442| 00:02.365| 30
AlbertoPS Médio 01:34.181 [ 00:00.154 | 00:09.707 | 00:02.526 | 00:05.597 | 00:02.211 45
KevinFA Médio 01:34.200 [ 00:00.019 | 00:09.726 | 00:02.507 | 00:05.616| 00:02.192 16
AdrianMP Médio 01:34.441  00:00.241 | 00:09.968 | 00:02.265| 00:05.857 | 00:01.950 | 47
GerardoMS Médio 01:35.024 [ 00:00.582 | 00:10.550 | 00:01.683 | 00:06.440 | 00:01.368 | 23
NicolasSG Médio 01:35.065 [ 00:00.041 | 00:10.592 | 00:01.641| 00:06.481 | 00:01.326 | 47
RubenM Médio 01:35.184 [ 00:00.118 | 00:10.710| 00:01.523 | 00:06.600 | 00:01.208 17
PabloLV Médio 01:35.287( 00:00.103 | 00:10.813 | 00:01.420| 00:06.703 | 00:01.105| 27
AlejandroPC Médio 01:35.444  00:00.157 | 00:10.970 | 00:01.262 | 00:06.860 | 00:00.947| 34
PabloVO Médio 01:35.536  00:00.092 | 00:11.063 | 00:01.170 | 00:06.952 | 00:00.855| 38
RobertoLG RAPIDO 01:35.651 [ 00:00.114 | 00:11.177 | 00:01.055] 00:11.177 | 00:05.753| 21
JoseECS Médio 01:35.719 00:00.067 | 00:11.245| 00:00.988 | 00:07.135| 00:00.673 | 43
JacoboLA iniciado 01:36.080 [ 00:00.360 | 00:11.606 | 00:00.627 | 00:02.338| 00:06.410| 31
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HenriqueS iniciado 01:36.604 [ 00:00.524 | 00:12.130| 00:00.102 | 00:02.863 | 00:05.885 31
LucianoCR Médio 01:36.792 | 00:00.188 | 00:12.319] 00:00.085 | 00:08.208 | 00:00.400| 36
LuisC Médio 01:36.917 | 00:00.124 | 00:12.443 | 00:00.209 | 00:08.333 | 00:00.524| 32
EstherVB Médio 01:36.976 [ 00:00.058 | 00:12.502 | 00:00.268 | 00:08.392 | 00:00.583 38
VitorL Médio 01:37.051 | 00:00.075| 00:12.577] 00:00.344 | 00:08.467 | 00:00.659| 26
AmarilioM iniciado 01:37.053 [ 00:00.001 | 00:12.579] 00:00.345 | 00:03.311 | 00:05.437| 36
RamonRDLT Médio 01:37.148 [ 00:00.095| 00:12.674 | 00:00.440 [ 00:08.564 | 00:00.755| 41
CarlosPA Médio 01:37.304 | 00:00.155] 00:12.830| 00:00.596 | 00:08.720 | 00:00.911 11
SérgioB Médio 01:37.384 [ 00:00.080 | 00:12.911] 00:00.677 | 00:08.800 | 00:00.992| 51
CarlosF RAPIDO 01:37.437 | 00:00.052 | 00:12.963 | 00:00.729 | 00:12.963 | 00:07.538 13
GuillermoPV Médio 01:38.536 [ 00:01.099 | 00:14.063 | 00:01.829 | 00:09.952 | 00:02.144| 38
AndreasG Médio 01:38.865 [ 00:00.328 | 00:14.392| 00:02.158 | 00:10.281 | 00:02.473 30
MiguelGG Médio 01:38.878 [ 00:00.012 | 00:14.404 | 00:02.170 | 00:10.294 [ 00:02.485 13
CésarF iniciado 01:39.166 [ 00:00.288 | 00:14.692 | 00:02.458 | 00:05.424 | 00:03.324| 29
AlbertoVG Médio 01:39.466 [ 00:00.300 | 00:14.992 | 00:02.758 | 00:10.882 | 00:03.073 35
VitorHFDS iniciado 01:39.591 [ 00:00.125] 00:15.117 | 00:02.884 | 00:05.849 [ 00:02.898 | 57
GustavoP Médio 01:39.816 [ 00:00.224 | 00:15.342| 00:03.108 | 00:11.232 | 00:03.423 | 44
JoaoMSP Meédio 01:39.818 [ 00:00.002 | 00:15.344 | 00:03.111] 00:11.234 [ 00:03.426| 53
AngelADB iniciado 01:39.966 [ 00:00.147| 00:15.492 | 00:03.258 | 00:06.224 [ 00:02.524| 43
AlexSV Médio 01:40.264 [ 00:00.298 | 00:15.791 | 00:03.557 | 00:11.680 | 00:03.872 1
CarlosMA iniciado 01:40.449 | 00:00.184 | 00:15.976 | 00:03.742 | 00:06.708 | 00:02.040| 35
P100490 prueba 01:40.487 | 00:00.037] 00:16.013 ] 00:03.779 | 00:06.746 | 00:08.588 | 36
DiegoVP Médio 01:40.640 [ 00:00.152 | 00:16.166 | 00:03.932 | 00:12.056 | 00:04.247| 38
MariaRN iniciado 01:40.713 [ 00:00.073 | 00:16.240 | 00:04.006 | 00:06.972 | 00:01.776 | 41
VicenteSP iniciado 01:41.187 | 00:00.473 | 00:16.713 | 00:04.479 | 00:07.445| 00:01.303 34
AlfonsoDM Médio 01:41.218 | 00:00.031 | 00:16.744 | 00:04.510 | 00:12.634 | 00:04.825| 43
AndreD iniciado 01:41.277 | 00:00.058 | 00:16.803 | 00:04.569 | 00:07.535| 00:01.213 50
FilipeM iniciado 01:41.298 | 00:00.021 | 00:16.824 | 00:04.591 | 00:07.557 | 00:01.191 37
DiogoR RAPIDO 01:41.330 [ 00:00.032 | 00:16.856 | 00:04.623 | 00:16.856 | 00:11.432| 31
AntonioFM Médio 01:41.400 | 00:00.070 | 00:16.927] 00:04.693 | 00:12.816 | 00:05.008 | 31
AlejandroSL iniciado 01:41.476  00:00.075] 00:17.002 | 00:04.768 | 00:07.734| 00:01.014| 40
JavierFM iniciado 01:42.072 | 00:00.596 | 00:17.599 | 00:05.365 | 00:08.331 | 00:00.417 10
HectorBR iniciado 01:42.081 [ 00:00.008 | 00:17.608 | 00:05.374 | 00:08.340 | 00:00.408 13
SheilaFP Médio 01:42.099 [ 00:00.017 ] 00:17.625| 00:05.392 | 00:13.515| 00:05.707 13
DanielFG Médio 01:42.122 | 00:00.022 | 00:17.648 | 00:05.414 | 00:13.538 | 00:05.729 7
MartinSF iniciado 01:42.167 [ 00:00.044 | 00:17.693 | 00:05.459 | 00:08.425 | 00:00.323 34
DavidDL iniciado 01:42.306 [ 00:00.139| 00:17.832| 00:05.599 | 00:08.565 | 00:00.183 25
Jos¢é APE Médio 01:42.918 [ 00:00.611 | 00:18.444 | 00:06.210 | 00:14.334 | 00:06.525 3
FlorencioRR iniciado 01:43.028 [ 00:00.110 | 00:18.554 | 00:06.320 | 00:09.286 [ 00:00.537| 42
GustavoPF iniciado 01:43.222 00:00.193 | 00:18.748 | 00:06.514 | 00:09.480 [ 00:00.731 58
CarlosSC Médio 01:43.852 [ 00:00.630 | 00:19.378 | 00:07.145] 00:15.268 [ 00:07.460 | 51
IiiigoQV iniciado 01:43.907 [ 00:00.054 | 00:19.433 | 00:07.199 ] 00:10.165| 00:01.416| 42
JavierPA iniciado 01:44.343 [ 00:00.435| 00:19.869 | 00:07.635] 00:10.601 [ 00:01.852| 33
BorjaLA iniciado 01:46.204 [ 00:01.861 | 00:21.730 | 00:09.497| 00:12.463 | 00:03.714 15
CatiaC iniciado 01:46.750 [ 00:00.545| 00:22.276 | 00:10.042 | 00:13.008 [ 00:04.259| 37
JorgeGV iniciado 01:47.520 | 00:00.770 | 00:23.047] 00:10.813 | 00:13.779 | 00:05.030| 35
ManuelP iniciado 01:49.935| 00:02.414 | 00:25.461| 00:13.227 | 00:16.193 | 00:07.444 | 25
ManuelLF iniciado 01:50.368 | 00:00.433 | 00:25.895] 00:13.661 | 00:16.627 | 00:07.878 | 33
TelmoM iniciado 01:51.615| 00:01.246 | 00:27.141 ] 00:14.907 | 00:17.873 | 00:09.124 18
CarinaAG iniciado 01:54.280 [ 00:02.664 | 00:29.806 | 00:17.572 | 00:20.538 | 00:11.789| 51
P176480 prueba 02:12.999 | 00:18.719 | 00:48.525] 00:36.292 | 00:39.258 | 00:23.923 1
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